

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตะไก้เหนือ หมู่ที่ 5 ไปบ้านหนองนาเจริญ หมู่ที่ 6 พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010014
จำนวน	39 ต้น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,800.00 ตารางเมตร ตาบลหนองไผ่ อำเภอมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชุดรื้อพื้นทางเดิม กว้าง 8.00 ม. ยาว 500 ม. ลึก 0.20 ม. 1.1 ชุดรื้อพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	800.000	18.98	15,184.00	1.3574	25.76	20,610.76
2	2. งานขนย้ายมวลดินทำไหล่ทาง ข้างละ 1.0 ม. 2.1 ขนย้าย มวลดินทำไหล่ทาง	ลบ.ม.	800.000	11.55	9,240.00	1.3574	15.67	12,542.37
3	3. ทราयरองพื้นทาง 500 x 6.0 x .05 ม. 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง ค.ส.ล.	ลบ.ม.	150.000	420.65	63,097.50	1.3574	570.99	85,648.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตะไก้เหนือ หมู่ที่ 5 ไปบ้านหนองนาเจริญ หมู่ที่ 6 พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010014
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จำนวน 39 ต้น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,800.00 ตารางเมตร ตำบลหนองไผ่ อำเภอมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี
	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1	ตร.ม.	13,800.000	358.22	4,943,436.00	1.3574	486.24	6,710,220.02
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	5. Longitudinal Joint							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1							
5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,300.000	79.98	183,954.00	1.3574	108.56	249,699.15

อนันต์ ไชยภักดี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตะไก้เหนือ หมู่ที่ 5 ไปบ้านหนองนาเจริญ หมู่ที่ 6 พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010014
จำนวน 39 ตัน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,800.00 ตารางเมตร ตาบลหนองไผ่ อำเภอมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6. Expansion Joint							
	6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	6.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	6.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	342.000	89.35	30,557.70	1.3574	121.28	41,479.02
7	7. Contraction Joint							
	7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	7.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	7.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,412.000	80.28	193,635.36	1.3574	108.97	262,840.63

อนันต์ ไชยภักดี

05 กุมภาพันธ์ 2568 15:33:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตะไก้เหนือ หมู่ที่ 5 ไปบ้านหนองนาเจริญ หมู่ที่ 6 พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010014

จำนวน 39 ต้น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หินา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,800.00 ตารางเมตร ตาบลหนองไผ่ อำเภอมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ. ขนาดป้ายจราจร 3 8.1 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ. ขนาดป้ายจราจร 3	ชุด	2.000	18,460.00	36,920.00	1.3574	25,057.60	50,115.20
9	9. Guard rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 ทางตรง 9.1 Guard rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 ทางตรง	ม.	9.000	1,300.00	11,700.00	1.3574	1,764.62	15,881.58
10	10. ป้าย ต.58 ขนาด 3 10.1 ป้าย ต.58 ขนาด 3	ป้าย	2.000	3,490.00	6,980.00	1.3574	4,737.32	9,474.65
11	11. ป้าย ต.57 ขนาด 3 11.1 ป้าย ต.57 ขนาด 3	ป้าย	1.000	3,490.00	3,490.00	1.3574	4,737.32	4,737.32
12	12. ป้าย ต.13 ขนาด 3 12.1 ป้าย ต.13 ขนาด 3	ป้าย	1.000	3,490.00	3,490.00	1.3574	4,737.32	4,737.32
	13. หลักรน้ำโค้ง							

อนันต์ ไชยภักดี

05 กุมภาพันธ์ 2568 15:33:05

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตะไก้เหนือ หมู่ที่ 5 ไปบ้านหนองนาเจริญ หมู่ที่ 6 พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010014		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จำนวน 39 ต้น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,800.00 ตารางเมตร ตำบลหนองไผ่ อำเภอมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี		
	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13.1 หลัคนำโค้ง	หลัก	24.000	590.00	14,160.00	1.3574	800.86	19,220.78
14	14. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	534.000	270.00	144,180.00	1.3574	366.49	195,709.93
	14.1 งานตีเส้นจราจร							
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
					รวมราคากลาง			10,412,917.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตะโกเหนือ หมู่ที่ 5 ไปบ้านหนองนาเจริญ หมู่ที่ 6 พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010014
	จำนวน 39 ต้น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,300.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,800.00 ตารางเมตร ตำบลหนองไผ่ อำเภอมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองไผ่/เทศบาลตำบลหนองไผ่



อนันต์ ไชยภักดี
(อนันต์ ไชยภักดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทพภักดี รวมธรรม
(เทพภักดี รวมธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยกมล ตะรุวรรณ
(ไชยกมล ตะรุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร อยู่เจริญ
(สมพร อยู่เจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรุณี จันทะเลิศ
(วรุณี จันทะเลิศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง